

Johtoryhmä

28.3.2023

---

Aika	28.3.2023 klo 12:30–16	
Paikka	Brinkkalan talo, kulmasali	
Jäsenet	Hjelm, Jari Hyyppä, Nina (siht.) Inkinen, Päivi Lankinen, Laura Leimola, Anna Leino, Maija Lind, Jaakko Mutka, Marja-Liisa Mäkinen, Salla Pelkonen, Eija Pesonen, Arja (varapuh.joht) Pilppula, Rebekka (puh.joht.) Salminen, Päivi Salo, Tiina Tuomi, Tarja Uski, Riikka	Ruskon kunnankirjasto Turun kaupunginkirjasto Sauvon kunnankirjasto Paimion kaupunginkirjasto Kustavin kunnankirjasto Maskun kunnankirjasto Salon kaupunginkirjasto Pyhärannan kunnankirjasto Uudenkaupungin kaupunginkirjasto Maskun kunnankirjasto Kaarinan kaupunginkirjasto Turun kaupunginkirjasto Laitilan kaupunginkirjasto Raision kaupunginkirjasto Naantalin kaupunginkirjasto Nousiaisten kunnankirjasto
Poissa	Ikala-Suomalainen, Sirpa Kulmala, Viktoria Lehtinen, Taija Schauman, Anna	Vehmaan kunnankirjasto Mynämäen kunnankirjasto Liedon kaupunginkirjasto Taivassalon kunnankirjasto
Muut	Mäkiranta, Ari Rajala, Anni Tyysteri, Laura Österman, Anneli	Koha-Suomi Oy Turun kaupunginkirjasto Turun kaupunginkirjasto Koha-Suomi Oy

## Esityslista

### 1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus

Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus.

Päätös

Todettiin kokouksen päätösvaltaisuus ja avattiin kokous.

### 2. Koha-kirjastojärjestelmän versiopäivitys 16.-17.5.2023

Ari Mäkiranta ja Anneli Österman esittelevät Kohan versionvaihtoa ja mitä muutoksia järjestelmään on tulossa.

Kuljetukset 16.5. - perutetaanko kaikki?

### Ehdotus

Merkitään tiedoksi ja päätetään, miten toimitaan kuljetusten kanssa.

### Päätös

Anneli esitteli versionvaihdossa tulevia muutoksia, nämä esitellään tarkemmin Koha-klinikassa 29.3. Koha-klinikka tallennetaan ja linkki tallenteeseen jaetaan Vaski-kirjastoille. Tarvittaessa pidetään toukokuussa toinen klinikka Vaski-kirjastojen kesken. Anni tiedottaa kirjastoja, kun järjestelmän testaaminen testitietokannassa voidaan aloittaa ja kannustetaan kaikkia tutustumaan uuteen versioon jo etukäteen. Versiopäivitys tapahtuu 16.5. ja tavoite on, että testaaminen voidaan aloittaa iltapäivällä. Vaski-tuki ja muutamat muut Turussa huolehtivat varsinaisesta testaamisesta. Kirjastoissa tulee testata automaattit ja omatoimisuus. Vaski-extranetin kautta tulevat kaikki tarpeelliset ohjeistukset kirjastoihin ja sitä kautta jaetaan myös Koha-Suomen versiotiedotteet.

Turun kaupunginkirjaston vahtimestarit kysyvät jokaiselta kirjastolta kuljetustarpeen versiopäivityksen aikana.

### 3. Vuoden 2022 toiminnan toteuma

Vuoden 2022 Vaski-budjetti oli 360 500 € ja toteuma oli 298 303 €. Budjetti alittui erityisesti e-aineistojen osalta. Lisäksi oli varattu 40 000 euroa yhteisen musiikkikokoelman hankintaan, mutta cd-levyjen yhteishankinta käynnistyi vasta 2023.

Puheenjohtaja esittelee vuoden [2022 toiminnan](#) toteutumaa.

### Ehdotus

Merkitään tiedoksi

### Päätös

Rebekka kävi läpi vuoden 2022 toiminnan toteumaa. Työnvarjostus ei toteutunut ja Vaski-Finnan kehittäminen siirtyi vuodelle 2023. Musiikin kelluttaminen käynnistyi tammikuussa 2023, kellutuksen pelisääntöihin toivottiin vielä tarkennuksia esim. millä perusteella uutuusmateriaalia jaetaan kirjastoille. Mietitään toukokuun Vaski-johtoryhmän kehittämispäivässä viestintää ja mihin toiminnan kehittämiseen meillä on realistiset mahdollisuudet osallistua ja onnistua.

### 4. Vaski yhteisöstä rohkeutta -projekti

Aluehallintovirastosta saatiin 24.3.2023 myönteinen päätös ja projektille on myönnetty 30 000 euron rahoitus. Päätös kokousaineistoissa. Hankesuunnitelmassa on määritelty Vaski-johtoryhmän toimivan hankkeen ohjausryhmänä ja seuraavan hankkeen etenemistä jokaisessa kokouksessaan.

### Ehdotus

Päätetään projektin käynnistämisestä.

### Päätös

Päätettiin käynnistää projekti syksyllä. Jatketaan asian käsittelyä Vaski-johtoryhmässä 19.9.2023.

## 5. Vaski-kirjastojen sopimustilanne

Vaski-kirjastoilla on sekä Vaski-tasoisia että maakunnan kattavia sopimuksia. Sopimuksista tärkeimpiä ovat aineiston hankintaan liittyvät sopimukset ja It-tarvikkeisiin ja -palveluihin liittyvät sopimukset. Kat-tava lista sopimuksista ja sopimuskausista on [Vaski-johtoryhmän Teamsissa](#).

Ehdotus

Käydään läpi sopimusten tilanne.

Päätös

Rebekka esitteli sopimustilanteen. Rebekka ja Laura päivittävät listan.

## 6. Kirjastokorttitulostaminen

Laura Tyysteri esittelee Turun kokemuksia kirjastokorttitulostamista. Salossa on käytössä Print in city -palvelu ja Jaakko Lind kertoo kokemuksista.

Ehdotus

Keskustellaan esittelyjen perusteella mahdollisesta yhteistyöstä.

Päätös

Laura esitteli palvelua yleisesti sekä kertoi Turun kokemuksia. Turku käyttää Canonin Uniflow-järjestel-mää ja kirjautuminen tapahtuu kirjastokortilla. Jokaisen asiakkaan kirjastokortilla on käyttöoikeus palve-luun. Asiakkaan tiedot haetaan Kohasta, Canonilla ei ole mitään asiakastietoja. Laura lähettää esityk-sen Vaski-jorylle sähköpostitse.

Jaakko esitteli Canonin Print in City -palvelua. Asiakas kirjautuu itse palveluun Print In Cityn verkkosi-vuilla ja lataa omilla pankkitunnuksillaan saldoa palveluun. Palvelulla ei ole yhteyttä kirjastokorttiin.

Konicalla on käytössä kortti, johon ladataan kirjastossa saldoa. Palvelulla ei ole yhteyttä kirjastokorttiin.

Kopiohintojen vertailulle tehdään Vaskin Teamsiin taulukko, johon jokainen kirjasto käy merkitsemässä kopiohinnat.

## 7. Muut asiat

Kuntien järjestelmiin ja tietosuojaan liittyen kirjastoihin on tullut erilaisia kyselyjä. Kysymykset voi lähet-tää Rebekalle tai Susanna Sandellille, jotka selvittävät ne.

Vaskin kehittämispäivä pidetään 23.5.2023 Kustavissa. Käydään läpi Annan ja Viktorian ehdotus ja teh-dään päätökset päivän ohjelmasta. Anna varaa kokoustilan ja lounastilan, Nina varaa pikkubussin koko päiväksi. Anna, Viktoria ja Nina kokoavat päivän ohjelman ja julkaisevat sen kokouskutsun yhteydessä.

## 8. Tiedotusasiat

Varsinais-Suomen muiden kirjastojen johtajat on kutsuttu huhtikuun kokoukseen.

Kuntien yhteinen e-kirjasto – keskustellaan asiasta huhtikuun Vaski-johtoryhmässä, kysymykset Kaisalle, Lauralle ja Rebekalle hyvissä ajoin.

## 9. Työvaliokunnan ja johtoryhmän kokousajat

Ti 10.1.2023	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 24.1.2023	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 14.2.2023	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 28.2.2023	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 14.3.2023	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 28.3.2023	12:30-16	Brinkkala	Johtoryhmä
Ti 11.4.2023	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 25.4.2023	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 9.5.2023	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 23.5.2023	9-16	Kehittämispäivä	Johtoryhmä

10. Pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja

11. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo 15:35